הנאשמים הכניסו את המתלונן לחדר, הפילו אותו על מיטת הטיפולים, נאשם 2 אחז בידיו כדי למנוע ממנו לזוז ונאשם 1 תקף את המתלונן באגרופים בפניו ובראשו מספר פעמים. אח בית החולים צפה באירוע

התקיפה מבעד לחלון שבדלת נכנס לחסר וצעק לעבר הנאשמים לחדול מלהכות את המתלונן.

4. בגין האמור לעיל מיוחסת לנאשמים עבירת תקיפה בנסיבות מחמירות בצוותא לפי סעיף 379 בנסיבות סעיף 382(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 וכן עבירה של שימוש לרעה בכוח המשרה לפי סעיף 280(1) לחוק.

5. במענה לכתב האישום, טען נאשם 1 כי בשלב בו הוכנס המתלונן למחלקה, הפנה כלפיו וכלפי נאשם 2 איומים קשים. לטענת נאשם 1 לאחר שהסיר את אזיקי הידיים מהמתלונן תקף אותו המתלונן תקיפה קשה בעטיה נאלץ להתגונן וניסה להשתלט עליו כמתחייב על פי תפקידו, וזאת מבלי שתקף אותו במכות אגרופ.

המתלונן עצמו לא עשה דבר ואלמלא הזעזוע שחש איש צוות רפואי מהתנהגותם האלימה של הנאשמים שפעלו בצוות, היו הדברים נותרים בלתי מטופלים ואיש לא היה יודע על כך לעולם, התייעוד במצלמות היה נמחק וכך גם חומרת המעשה.

64. נוכח הממצאים העובדתיים שקבעתי ולאחר שדחיתי את טענות ההגנה אני מרשיעה את שני הנאשמים בתקיפה בנסיבות מחמירות בצוותא לפי סעיף 379 בנסיבות סעיף 382(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977 וכן בעבירה של שימוש לרעה בכוח המשרה, לפי סעיף 280(1) לחוק.

ניתנה היום, ג' כסלו תש"פ, 01 דצמבר 2019, במעמד הצדדים